
 
UCHWAŁA Nr XIV/104/12 

Rady Gminy Ryjewo 
z dnia 29 lutego 2012 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/84/11 Rady Gminy Ryjewo z dnia 27 grudnia 2011  roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz zgodnie z art. 
211, art.212, art. 235, art. 236 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

W Uchwale Nr XIII/84/11 Rady Gminy Ryjewo z dnia 27 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2012 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 1. Otrzymuje nowe brzmienie o treści: 
 

„§ 1. 1. Ustala się  dochody budżetu gminy w łącznej wysokości      16.156.975,00 zł 
    w tym: 
  1) dochody bieżące                                                                            15.813.138,00 zł 
  2) dochody majątkowe                                                                           343.837,00 zł 
  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
 
2. Ustala się plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, które podlegają przekazaniu do budżetu 
państwa na 2012 rok – zgodnie z załącznikiem nr 15 do uchwały Nr XIII/84/11 Rady Gminy 
Ryjewo z dnia 27 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012.  
 

2) W § 2. w części Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XIII/84/11 Rady Gminy Ryjewo z dnia 27 
grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 o nazwie: „WYDATKI” 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1.Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami   
   

§ 2. 
1. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wynikający, ze zmiany o której mowa w § 1 pkt.1) otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem     Nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 
2. Zmiany załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej, o której mowa w § 1 pkt.2) otrzymują brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do tej uchwały. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
                                                                                                                  Przewodniczący 
                                                                                                                  Rady      Gminy 
 

                               Kazimierz Zima                                                                                          
 
 



 
 

 
 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/104/12                 
Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 lutego 2012 roku                                                                                         
w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/84/11 Rady Gminy 
Ryjewo z dnia 27 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Ryjewo na rok 2012     
  
Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XIII/84/11 Rady 
Gminy Ryjewo z dnia 27 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Ryjewo na rok 2012     

 

                                                                                         
 
 
 
 
 

 
 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZWI ĄZANYCH Z REALIZACJ Ą ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZADOWEJ, KTÓRE PODLEGAJ Ą   PRZEKAZANIU DO BUD ŻETU 

PAŃSTWA NA 2012 ROK 

Dział Rozdział § Treść Kwota planu 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 155,00  

75011   Urzędy wojewódzkie 155,00 

0980 Dochody jst związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

155,00 

852     POMOC SPOŁECZNA 29.140,00 

85212   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

26.930,00 

0980 Dochody jst związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

26.930,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

2.210,00 

    0980 Dochody jst związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

2.210,00 

Razem 29.295,00 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/104/12                 
Rady Gminy Ryjewo z dnia 29 lutego 2012 roku                                                                                 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/84/11 Rady Gminy 
Ryjewo z dnia 27 grudnia 2011 roku  w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Ryjewo na rok 2012                                                                                            

 
 
 

Przeniesienie wydatków między działami, rozdziałami 
 i paragrafami w budżecie gminy 

 
 

WYDATKI  
 

Dział 
 

Rozdział 
 
§ 

 
Treść 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

Stan  
Po zmianach 

754 
  

    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

399,60  175 643,60 

75412   Ochotnicze straże pożarne 399,60  155 643,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 399,60  58 380,60 

801     Oświata i wychowanie 56 700,00  6 556 733,00 

  80101   Szkoły podstawowe 50 000,00  3 995 627,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00  177 654,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 6 700,00  125 390,00 

    4260 Zakup energii 6 700,00  6 700,00 

852     Pomoc społeczna   56 700,00 4 035 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

  4 700,00 25 100,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   4 700,00 25 100,00 

  85216   Zasiłki stałe   52 000,00 204 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne   52 000,00 204 000,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego   399,60 566 072,40 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury   399,60 36 860,40 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   399,60 29 160,40 

Razem 57 099,60 57 099,60 15 911 846,00 
 

   
 


